

هر روز با

فوتبال صفا

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان
شماره بیست و دوم
سه شنبه ، ۳ مهر ۱۳۹۷



سه شنبه ساعت ۱۷ به گلستان شهدا بیایید

**رونمایی از سردیس
کاپیتان شهید سپاهان**

سیاوش می خواهد تا ده سال
دیگر برای سپاهان بازی کند

تا ۱۴۰۷ با یزدانی!



چراغ سبز مشروط ذوب آهن برای فروش مظاهری

اول در خواست، دوم پول زیاد!

سیاوش می خواهد تا ده سال دیگر برای سپاهان بازی کند

تا ۱۴۰۷ با یزدانی!

ولی دکتر اجازه نمی دهد؛ ولی اگر شرایط پارسال بود با درد هم که شده بازی می کردم، ولی امسال چون جایگزین های خوبی داریم، خیالم راحت است.

یزدانی با اشاره به اینکه ۱۰ سال دیگر می خواهد در سپاهان بازی کند، بیان کرد: نمی خواهم ریسک بازی کردن را قبول کنم؛ الان ۲۶ سالم است و می خواهم ۱۰ سال دیگر در سپاهان بازی کنم و خدایی ناکرده نمی خواهم با بازی کردن شرایطم بدتر شود.

یزدانی که فصل گذشته و از پس از نیمکت نشینی در هفته های ابتدایی خود را به ترکیب اصلی تیم تحمیل کرد، در مورد نتایج سال گذشته تیم توضیح داد: پارسال یکی از بهترین سال های فوتبالی ام بود ولی خوب به خاطر شرایط تیم من هم به چیزی که می خواستم نرسیدم. فرق امسال و پارس فقط امیرقلعه نویی است؛ بیشتر بازیکنان سال گذشته امسال هم در تیم هستند ولی خوب شرایط طوری پیش رفت که همیشه تحت فشار بودیم. امسال آقای قلعه نویی به خوبی تیم را مدیریت می کند و به نظرم این دلیل اصلی موفقیت تیم بوده است.

مدافع میانی سابق پیکان در مورد شرایط کنونی تیم عنوان کرد: دو سه سال فاجعه بار داشتیم و خیلی سخت است به شرایط قبلی سپاهان برگردیم. در حال حاضر باز شرایط بد نیست ولی هنوز خیلی به سپاهان و هواداران این تیم بدهکار هستیم و در این فصل باید جبران کنیم. سیاوش یزدانی در پاسخ به این سوال که شرایط سپاهان در فصل جاری بد نیست ولی باز هم امیرقلعه نویی از شرایط تیم رضایت ندارد، بیان کرد: این اخلاق بسیار خوب امیرقلعه نویی است که همیشه زیاده خواه است؛ اگر قهرمان ایران شویم، قلعه نویی قهرمانی آسیایی می خواهد و بعد قهرمانی های بیشتر در سطوح بالاتر و این به نظرم خصوصیت خوب امیرقلعه نویی است.

وی در پایان با اشاره به بازی های سخت این تیم حرف هایش را اینگونه خاتمه داد: بازی های سخت ما بعد از تعطیلات لیگ تازه شروع می شود و ما باید خودمان را برای این بازی ها آماده کنیم.



سیاوش یزدانی مدافع تیم فوتبال سپاهان که به دلیل مصدومیت زانو دیدار برابر فولادخوزستان را از دست داد، به دیدار بعدی طلایی پوشان برابر نفت مسجد سلیمان هم نمی رسد. سیاوش در خصوص آخرین شرایط خود گفت: ۶ ماه است که درد دارم؛ بعد از بازی با شهرداری ماهشهر دکتر پس از معاینه گفت مدتی تمرین نکنم. وی ادامه داد: الان مدتی است که تمرین نمی کنم؛ البته می توانستم بازی کنم

رسانه ورزشی اصفهان در چادگان

تیم فوتبال رسانه استان اصفهان در شهرستان چادگان به میدان می رود. به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس تیم فوتبال رسانه استان اصفهان در چادگان به مصاف منتخب پیشکسوتان این شهرستان می رود، این دیدار روز جمعه ۶ مهرماه ساعت ۱۰ صبح به میزبانی مجموعه ورزشی چادگان برگزار خواهد شد.

جانپازان، خانواده معزز شهدا و یادگاران دفاع مقدس، مسئولان شهری و استانی برگزار می شود. رونمایی از سردیس شهید حسن غازی (کاپیتان شهید تیم فوتبال سپاهان اصفهان و شهید حاج حسین خرازی، ادای احترام به شهدا و عطفافشانی قبور مطهر از جمله برنامه هایی است که در این آیین برگزار خواهد شد. این برنامه ساعت ۱۷ امروز (سه شنبه) در قطعه شهدای گمنام گلستان شهدای اصفهان برگزار می شود. این سردیس ها پس از رونمایی در گلستان شهدا در محدوده محل زندگی این شهیدان نصب خواهد شد



سه شنبه ساعت ۱۷ به گلستان شهدا بیایید رونمایی از سردیس کاپیتان شهید سپاهان

آیین گرامیداشت هفته دفاع مقدس با عنوان "شناسنامه شهر" سه شنبه سوم مهر ماه در محل گلستان شهدا با حضور ورزشکاران،

چراغ سبز مشروط ذوب آهن برای فروش مظاهری اول در خواست، دوم پول زیاد!



سعید آذری مدیرعامل باشگاه ذوب آهن در گفت و گویی درباره شکست یک بر صفر این تیم مقابل استقلال خوزستان در هفته هفتم لیگ برتر، اظهار داشت: ابتدا جا دارد بابت شهادت برخی از هموطنانمان در اهواز به مردم ایران تسلیت عرض کنم. فکر می کنم در بازی اخیر ذوب آهن خیلی خوب کار کرد و توانستیم بازی سطح بالایی را به نمایش بگذاریم. در بازی فرصت های زیادی را خلق کردیم و در این دیدار برای اولین بار بود که تعداد زیادی بازیکن در محوطه جریمه تیم حریف داشتیم. اینها نشان می دهد که ما شانس بالایی برای پیشرفت داریم.

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن اصفهان ادامه داد: تغییر مربی و البته تغییر نگرشی که در تیم به وجود می آید، نیاز به زمان دارد تا این پیشرفت با نتیجه گیری همراه شود. نگران چیزی نیستیم و تیمی داریم که در سال های گذشته نیز ثابت کرده است می تواند به روزهای خوبش برگردد. اطمینان دارم امسال هم همین اتفاق برای ذوب آهن رخ خواهد داد. امیدوارم هرچه زودتر روند نتیجه گیری تیم آغاز شود. مدیرعامل باشگاه ذوب آهن اصفهان راجع به اظهارات سرمربی این تیم درباره نیاز شدید ذوب آهن به جذب

مهاجم جدید تصریح کرد: نمازی دقیقاً حق دارد در پست مهاجم برای مان چند مشکل به وجود آمده است. رضا حبیب زاده دچار مصدومیت شد، مسعود حسن زاده نتوانست خودش را به تیم برساند و جدا شد، حسینی نیز این روزها خوب بازی نمی کند. متأسفانه تبریژی را هم مجبور شدیم برای شرایط بد اقتصادی باشگاه بفروشیم. این مسائل باعث شده است تا قدرت تیم در خط حمله کاهش پیدا کند. البته در دیدار با استقلال خوزستان تیم از لحاظ فوتبالی عملکرد خوبی داشت و می توانست برنده شود. سعید آذری درباره اینکه گفته می شود احتمال دارد رشید مظاهری در نیم فصل از ذوب آهن جدا و به پرسپولیس بپیوندد، تأکید کرد: نگران چیزی نیستیم. هر کسی که می خواهد می تواند برود و هر کسی هم که می خواهد می تواند بیاید و قدمش روی چشم. رشید یکی از بهترین هاست و هنوز هم با ذوب آهن قرارداد دارد. هر کس که بازیکنان ذوب آهن را می خواهد، یک درخواست به باشگاه بدهد تا ما با هیئت مدیره و کادر فنی در میان بگذاریم و بررسی کنیم. من کسی نیستیم که از رفتن بازیکنی بترسم. هر کس که می خواهد، می تواند برود. باشگاه ذوب آهن یک باشگاه بازیکن ساز است و هر باشگاهی که بازیکن ما را می خواهد می تواند پولش را بدهد و بگیرد. مدیرعامل باشگاه ذوب آهن خاطرنشان کرد: ذوب آهن آنقدر بازیکن خوب و جوان دارد که می تواند جایگزین کند. از این بابت نیز هیچ فشاری روی نمازی نیست و او می تواند با خیال راحت به کارش ادامه بدهد. مطمئن باشید روزهای سخت می گذرند و این آدم های سخت هستند که دوام می آورند. به تیم و کادر فنی مان ایمان داریم و با تمام توان ادامه می دهیم. هر کسی هم خواست از تیم جدا شود؛ یا علی و به سلامت!

راه اندازی شبکه فیبر نوری نقش جهان



شبکه فیبر نوری برای نخستین بار در ورزشگاه های کشور و طبق استانداردهای کنفدراسیون فوتبال آسیا با هدف تامین اینترنت پرسرعت راه اندازی شده است.

با راه اندازی این شبکه، همه ارتباطات پرسرعت از داخل ورزشگاه نقش جهان بر روی شبکه فیبر نوری و سامانه های بی سیم وای فای به شبکه مخابرات کشور انتقال می یابد و امکان اتصال سرویس های مختلف مانند شبکه های تلویزیونی و دوربین های تصویربرداری به آن وجود دارد.

همچنین دو سرویس مجزای اپراتور همراه اول برای پوشش شبکه نسل های سوم و چهارم تلفن همراه ۳G و ۴G و وای فای آپلود upload برای همه تماشاچیان مسابقات فوتبال در ورزشگاه فراهم شده است.

ادعای قهرمانی حالا زود است



سپاهان در هفته هفتم لیگ برتر موفق به شکست دادن فولاد خوزستان شد تا رفته رفته شاگردان امیر قلعه‌نویی خودشان را به عنوان یکی از مدعیان جدی قهرمانی معرفی کنند. محمد ایرانیپوریان در گفتگویی در مورد شرایط سپاهان و بردی که در هفته هفتم به دست آوردند صحبت کرده که می‌خوانید:

بازی با فولاد چطور بود؟

بازی خوبی بود و خوشبختانه ۳ امتیاز مهم گرفتیم. ما بازی آسانی در پیش نداشتیم و فولاد هم جزو تیم‌های خوب لیگ برتر محسوب می‌شود ولی فکر می‌کنم در هر دو نیمه برتر از حریف بودیم. قلعه‌نویی بعد از بازی به این موضوع اشاره کرد که شما وقتی ۳ گل زدید از روی شکم سیری فوتبال بازی کردید. نظر خودت چیست؟

به هر حال این نظر امیرخان است و ما باید به آن احترام بگذاریم. ما سه گل به فولاد زدیم و دوست داشتیم بیشتر گل بزنی ولی به هر حال آن‌ها هم از دروازه خودشان محافظت می‌کردند. من معتقدم قلعه‌نویی نگران تیم است و از بازیکنان توقع دارد تا آخرین ثانیه بجنگند. این توقع هم غیرمنطقی نیست و باید طوری بازی کنیم که قلعه‌نویی از تیم رضایت کامل داشته باشد.

آیا با توجه به اینکه در نقش جهان خوب نتیجه نگرفته بودید، استرس نداشتید؟

مشکل خاصی وجود نداشت و ما راحت فوتبال بازی کردیم. به هر حال خوشحالم هواداران هم شاهد برد سپاهان بودند و راضی به خانه‌هایشان برگشتند.

به نظر می‌رسد رفته رفته وارد کورس قهرمانی می‌شوید؟

تمام تلاش ما این است که بازی به بازی جلو برویم و هر هفته نتایج خوبی بگیریم. هدفمان این است جزو بالاترین‌ها باشیم و باید ببینیم در آینده چه اتفاقاتی رخ خواهد داد.

قبول داری خیلی‌ها از سپاهان توقع قهرمانی دارند؟

این به خاطر پیشینه سپاهان است و ما هم باید تلاش کنیم تا انتظارات را برآورده کنیم. به هر حال سپاهان در فوتبال ایران تیم بزرگی است و همه توقع دارند هر سال در بین مدعیان قهرمانی قرار بگیرد. چند درصد احتمال می‌دهی سپاهان قهرمان شود؟

هیچ تیمی از حالا نمی‌تواند ادعای قهرمانی داشته باشد. امسال مدعیان زیاد هستند و هر تیمی که کمتر اشتباه کند قهرمان خواهد شد. ما هم تلاش می‌کنیم کمترین اشتباه را داشته باشیم. بازیکنان ما باید بدانند حرف زدن از قهرمانی خیلی راحت است ولی مهم این است که در زمین مسابقه خودمان را نشان دهیم.

اصلی‌ترین رقیب شما چه تیمی است؟

تیم‌هایی مثل استقلال، پرسپولیس، ذوب‌آهن، تراکتورسازی، سایپا و چند تیم دیگر برای گرفتن قهرمانی و سهمیه آسیایی تلاش می‌کنند.

از عملکرد خودت تا اینجا راضی هستی؟

من تلاش می‌کنم خواسته‌های کادر فنی را در زمین پیاده کنم و مربیان باید در مورد عملکردم نظر بدهند.

نگرشی که روی روح و روان است!



امیر قلعه‌نویی در خصوص دلایل موفقیت سپاهان در هفته‌های اخیر لیگ برتر گفت: موفقیت باشگاه‌ها به چند مسئله بستگی دارد. نخستین موضوع بحث مالی است. باید بگویم از لحاظ مالی تیم چهارم یا پنجم جدول هستیم. مورد دوم هواداران هستند که با حضورشان باعث بالا رفتن انگیزه شده‌اند سپس مسائل فنی اهمیت دارد که به ما بر می‌گردد.

سرمربی تیم فوتبال سپاهان اصفهان ادامه داد: این تیم در دو سال گذشته ضعف‌هایی داشت که سعی کردیم آنها را تغییر دهیم. مهم‌ترین موضوع هم نگرش بازیکنان است که خواستیم آن را تغییر دهیم. متأسفانه وقتی دو گل می‌زنیم شرایط فنی تیم به طور محسوسی تغییر می‌کند. نگرش برخی بازیکنان اذیت می‌کند و روی روح و روان من و هواداران است.

قلعه‌نویی تصریح کرد: البته به نظرم چنین نوسانی طبیعی است. منچستر یونایتد هم پس از رفتن فرگوسن دچار مشکل شد. آنها مشکل مالی و مسائلی نظیر چمن تمرینی ندارند بلکه نگرش آن باشگاه تغییر کرده است.

وی درباره کیفیت بازی‌های فصل جدید لیگ برتر اذعان داشت: اولاً باید بگویم از لحاظ زیرساخت دچار مشکل هستیم و بستر مناسب نداریم ضمن اینکه تیم‌های شهرستانی مظلوم هستند. همین بازی با نفت مسجد سلیمان باعث شد تا بارها به دلیل مشکلات پروازی برنامه رفت و برگشت را تغییر دهیم.

سرمربی تیم فوتبال سپاهان اصفهان افزود: مورد دوم تعطیلات لیگ است. کجای دنیا تعطیلات لیگ اینچنینی دارد؟ تا تیم‌ها می‌آیند شکل بگیرند باید به تعطیلات بروند.



این خط آتش فوق‌العاده

تیم سپاهان تنها تیمی است که با گذشت ۷ هفته از لیگ برتر موفق شده بیش از ۱۰ گل به ثمر برساند.



بردن ذوب آهن و بهترین روز زندگی!

هافبک تیم استقلال خوزستان پس از گلزنی مقابل ذوب آهن از روند صعودی تیمش و رسیدن به شرایط خوب ابراز رضایت کرد.

در پیروزی تیم استقلال خوزستان مقابل ذوب آهن در هفته هفتم میثم کریمی زنده تک گل‌آبی‌ها از روی نقطه پنالتی بود.

این هافبک تیم استقلال درباره دیدار گفت: واقعا برد شیرینی بود. از نظر من یکی از سخت‌ترین بازی‌های فصل بود. ذوب آهن تیم پرمهره‌ای است که فوتبال را خوب بازی می‌کند. بازیکنانی مثل قاسم حدادی، فرهادی و یک برزیلی خیلی خوب دارند.

برنامه ریزی ما این بود که پرس کنیم و توپ‌ها را بگیریم و ضدحمله بزنی. تا حدودی هم موفق شدیم و خدا را شکر موقعیت پنالتی را که به دست آوردیم، به گل تبدیل کردیم.

تیم سپاهان که پیش از آغاز فصل با آمدن قلعه‌نویی خریدهای خوبی داشت و پیشبینی می‌شد یکی از مدعیان لیگ هجدهم باشد حالا با گذشت ۷ هفته، ۱۳ امتیازی است و در رده سوم جدول قرار داد. طلایی پوشان اصفهانی هفته به هفته بهتر می‌شوند و خود را به صدر جدول نزدیک تر می‌کنند.

نکته قابل توجه در تیم قلعه‌نویی آمار بسیار خوب این تیم در فاز هجومی است. تیم سپاهان در حالی تا پایان هفته هفتم موفق شده ۱۵ بار گلزنی کند که بعد از آنها دو تیم پرسپولیس و سایپا با ۸ گل زده بهترین خطوط حمله را در اختیار دارند و سپاهانی‌ها نزدیک به ۲ برابر هر یک از این دو تیم گلزنی کرده‌اند.

شاگردان قلعه‌نویی در واقع به طور میانگین در هر بازی ۲،۱۴ گل به ثمر رسانده‌اند که آمار خوب و قابل توجهی است. از تیم سپاهان ساسان انصاری با ۳ گل زده بیشترین سهم را در گلزنی و محمد کریمی (با ۴ پاس گل) و مهرداد محمدی (با ۳ پای گل) بیشترین سهم را در گلسازی داشته‌اند.

در این روزهای سخت شهر اهواز با اتفاقات تلخی که افتاده، کمی دل مردم را شاد کردیم.

او درباره گلزنی‌اش در این بازی افزود: طبق نظر آقای یزدی من پشت ضربه پنالتی قرار گرفتم و خوشحالم که توانستم یک گل سه امتیازی بزنی. روز شنبه یکی از بهترین روزهای زندگی‌ام بود. همیشه دوست داشتم در لیگ برتر گل بزنی و حالا که گل سه امتیازی زدم، لذتش چند برابر است. مخصوصاً با وجود همین شرایط تلخ در شهر اهواز، زدن این گل مهم بود.

وی ادامه داد: خیلی‌ها روی تیم ما حساب نمی‌کردند و این هفته هم هیچکس فکر نمی‌کرد ما بتوانیم ذوب آهن را ببریم. خدا را شکر با این برد به همه ثابت کردیم تیم ما ضعیف نیست و پتانسیل خوبی دارد.

کریمی در مورد سابقه بازی‌اش در لیگ برتر گفت: من ۲۸ سال سن دارم. در زمان آقای جلالی ۳ سال و در دوره آقای فرکی ۱ سال در تیم بزرگسالان فولاد حضور داشتم. در آن زمان با ساسان

در این روزهای سخت شهر اهواز با اتفاقات تلخی که افتاده، کمی دل مردم را شاد کردیم.

او در مورد اینکه آیا تجربه استقلال خوزستان رویایی دوباره تکرار می‌شود یا خیر، گفت: هیچ چیز غیرممکن نیست